



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 21. 08. 2018 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci:

„Výstavba výjezdové základny Ledeč nad Sázavou“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Kalina Jan
Tel:	564 602 419/ 724 650 121
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4211080627/6800
Zhotovitel:	WANDEL CZECH s.r.o.
IČO:	289 77 955
DIČ:	CZ28977955
se sídlem:	Havlíčková 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
zastoupený:	Martinem Vavříčkou
zástupce pro věci smluvní:	Martin Vavříčka
zástupce pro věci technické:	Miroslav Potěšil
tel./e-mail:	732 566 725/ m.potesil@wandel.cz
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Jiří Pik
tel./e-mail:	728 122 769/ Pik.Jiri@seznam.cz
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
číslo účtu:	107-4144640267/0100
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v HK, oddíl C, vložka 31813

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 21. 08. 2018, (dále jen „Smlouva“) je změna osoby hlavního stavbyvedoucího, změna osoby zástupce pro věci technické, změna předmětu díla a ceny díla jako celku v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce, změna způsobu financování.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl.1 a čl. 2, odst. 2.5. a 2.6. Smlouvy na uzavření Dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 1 Smluvní strany

U zhotovitele se pozice
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Machač
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jiří Machač
číslo účtu: 104-4144640267/0100

nahrazují následovně:
zástupce pro věci technické: Miroslav Potěšil
tel./e-mail: 732 566 725/ m.potesil@wandel.cz
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jiří Pik
tel./e-mail: 728 122 769/ Pik.Jiri@seznam.cz
číslo účtu: 107-4144640267/0100

Doplňuje se prohlášení objednatele:

Prohlášení

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, p r o h l a š u j e ,

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

2) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v Rekapitulaci změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH:	9 614 076,10 Kč
DPH 21%:	2 018 955,98 Kč
Cena celkem s 21% DPH:	11 633 032,08 Kč

slovy: jedenáctmilionůšestsetřicettřítisícetřicetdva, 08/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH:	9 283 791,39 Kč
DPH 21%:	1 949 596,19 Kč
Cena celkem s 21% DPH:	11 233 387,58 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:	779 554,15 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-449 269,44 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	330 284,71 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla s DPH:	11 633 032,08 Kč
------------------	------------------

4) Čl. 5. Financování, odst. 5.2. a odst. 5.6. se mění a nově zní takto:

5.2. Mezi smluvními stranami se touto smlouvou ujednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato smlouva, je souhrnem dílčích plnění, jimiž se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v níže sjednaných lhůtách. Za dílčí plnění jsou dohodou smluvních stran považována plnění provedená zhotovitelem vždy v průběhu **kalendářního měsíce**. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného kalendářního měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak.

Fakturované částky budou odpovídat skutečně provedeným pracím v daném měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví Zhotovitel a předá Objednateli v tištěné i elektronické podobě. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování s uvedením zjištěných nedostatků. Nová lhůta splatnosti pak plyne až po doručení opraveného dokladu.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových dokladech - fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad bude rovněž obsahovat název akce „**Výstavba výjezdové základny Leděč nad Sázavou**“.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

III. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem

zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek Smlouvy do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet ZL 1- 4

V Ledči nad Sázavou, dne **20. 11. 2018**

za zhotovitele:

WANDEL CZECH s.r.o.

Havlíčková 408

584 01 Leděč nad Sázavou

IČ: 28977955 DIČ: CZ28977955

Tel. 777 728 220



.....
Martin Vavříčka
Jednatel

V Jihlavě, dne **20. 11. 2018**

za objednatele:


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

5



.....
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
kraje pro oblast ekonomiky a majetku

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R5670810

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledeč n.S. - změnový list ZL1

KSO:
Místo: Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledeč n.Sáz.

IČ: 28977955
DIČ: CZ28977955

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pethřimov

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

Cena bez DPH 311 540,85

	Sezba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	311 540,85	65 423,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 376 964,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R5670810

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL1

Místo: Ledec nad Sázavou, Kozelská ul. 564

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žitkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		311 540,85	376 964,43	
R567081 0	Změnový list ZL1 - úprava rozsahu demoličních prací	311 540,85	376 964,43	STA
R5670811	Přípočty (vícepráce)	553 767,46	670 058,63	Soupis
R5670812	Odpočty (méněpráce)	-242 226,61	-293 094,20	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL1

Objekt:

R5670810 - Změnový list ZL1 - úprava rozsahu demoličních prací

Soupis:

R5670811 - Přípočty (vícepráce)

KSO:

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pelhřimov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 28977955

DIČ: CZ28977955

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH

553 767,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	553 767,46	21,00%	116 291,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

670 058,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL1

Objekt:

R5670810 - Změnový list ZL1 - úprava rozsahu demoličních prací

Soupis:

R5670811 - Přípočty (vícepráce)

Místo:

Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum:

1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žitkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

NOVA s.r.o., 393 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

553 767,46

HSV - Práce a dodávky HSV

553 767,46

1 - Zemní práce

1 601,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

435 432,60

997 - Přesun sutě

116 733,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL1

Objekt: R5670810 - Změnový list ZL1 - úprava rozsahu demoličních prací

Soupis: R5670811 - Přípočty (vícepráce)

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žitkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

553 767,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV	553 767,46					
D	1	Zemní práce	1 601,72					
I	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m ³	22,386	71,55	1 601,72	CS ÚRS 2018 01
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopků ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
VV		"zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním"						
VV		"přípočet nové položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"						
VV		"zásyp prostoru 1.PP zeminou odtěženou pod stávající podlahou 1.NP na úroveň -0,720 m (= nová výšková úroveň -0,550 m)"			0,000			
VV		(11,20*9,40-(4,00*4,50+1,05*1,85+4,35*7,15-1,80*0,45))*0,18			9,908			
VV		9,50*2,30*0,18			3,933			
VV		5,05*9,40*0,18			8,545			
VV		Součet			22,386			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	435 432,60					
2	K	981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m ³	1 409,167	309,00	435 432,60	CS ÚRS 2018 01
PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %						
VV		"demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním"						
VV		"přípočet nové položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"						
VV		"výpočet objemu obestavěného prostoru"			0,000			
VV		"2.NP včetně střechy"						
VV		11,2*9,4*(8,04+5,68)/2			124,230			
VV		11,2*9,4*(5,68+2,88)			294,784			
VV		"nadstřešní část komínů"						
VV		0,45*1,65*1,20+0,45*0,75*0,80+0,60*0,60*0,75			1,431			
VV		Mezisoučet			420,445			
VV		"1.NP včetně části střechy a části zdva 1.PP a stropu nad 1.PP"						
VV		"ubourání do stávající výškové úrovně -0,720 m = nová výšková úroveň -0,550 m"						
VV		"stavební konstrukce pod stávající výškovou úrovní -0,720 m (= nová výšková úroveň -0,550 m)"						
VV		"v stávající m.č. 1.18 svařovna bude vybourána také podlaha včetně podkladního betonu"						
VV		11,20*9,40*(2,88+0,72)			379,008			
VV		9,50*2,30*(3,40+0,72)			90,022			
VV		5,05*9,40*(3,40+0,72)			195,576			
VV		4,80*13,35*(3,40+0,68+0,15+0,15)			280,670			
VV		Mezisoučet			945,276			
VV		"1.PP- demolice vnitřních konstrukcí (bez obvodového zdva) pod stávající výškovou úrovní -0,720 m do výškové úrovně -2,680 m"						
VV		(3,10*(4,05+1,05*0,95+0,90*0,45+3,45*6,25+0,32*0,62))*((2,68-0,72)/2+0,10+0,15)			43,446			
VV		Mezisoučet			43,446			
VV					0,000			
VV		"výpočet celkového objemu konstrukcí"						
VV		"2.NP včetně střechy"						
VV		11,20*9,40*0,45 = 47,376 m ³						
VV		0,35*((11,20+8,70)*2+2,46-1,50*1,20*5-0,75*1,20-0,75*0,95*3-0,70*1,20) = 29,791 m ³						
VV		(0,30*0,60+0,30*1,40+0,45*1,65+0,45*0,75)*2,46 = 4,133 m ³						
VV		0,15*((2,40+3,10+3,20+4,35*2+3,75)*2,46-0,80*1,97*3) = 7,095 m ³						
VV		0,10*((0,95+0,15+4,50+0,85+2,20+1,45*2+2,65+0,15+1,60)*2,46-(0,60*2+0,80*3)*1,97) = 3,215 m ³						
VV		"nadstřešní část komínů"						
VV		0,45*1,65*1,20+0,45*0,75*0,80+0,60*0,60*0,75 = 1,431 m ³						
VV		Mezisoučet = 93,011 m ³			0,000			
VV		"1.NP včetně části střechy a části zdva 1.PP a stropu nad 1.PP"						
VV		"v stávající m.č. 1.18 svařovna bude vybourána také podlaha včetně podkladního betonu"						
VV		"11,20*9,40*0,32 = 33,690 m ³ "						
VV		(11,20*9,40-(3,10*4,05+1,05*0,95+2,25*4,05-0,32*0,62+0,90+4,35+3,45*1,90))*0,15+0,15+0,18) = 34,084 m ³						
VV		(3,10*4,05+1,05*0,95)*0,24+(2,25*4,05-0,32*0,62+0,90+4,35+3,45*1,90)*0,33 = 10,090 m ³						
VV		9,50*2,30*(1/2*(0,54+0,31)+0,15+0,15+0,18) = 19,774 m ³						
VV		5,05*9,40*(1/2*(0,54+0,31)+0,15+0,15+0,18) = 42,960 m ³						
VV		4,80*13,35*(1/2*(0,54+0,31)+0,15+0,15) = 46,458 m ³						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			$0,35 \cdot ((16,20 \cdot 7,10 - 8,70) \cdot 2,80 + 5,05 \cdot 0,30 - 1,50 \cdot 1,20 \cdot 5 - 0,75 \cdot 1,20 - 0,75 \cdot 0,95 \cdot 2 - 0,60 \cdot 0,90 \cdot 1,00) \cdot 2,10 = 27,003 \text{ m}^3$					
			$0,30 \cdot ((2,30 + 4,05 - 11,05 + 3,75 + 10,15 - 2,00 - 4,20 + 1,50) \cdot 2,80 - 1,00 \cdot 2,10 - 0,45 \cdot 0,45 \cdot 3 - 0,90 \cdot 2,30 - (1,05 + 0,90 + 2,10 - 1,05) \cdot 2,10) = 28,114 \text{ m}^3$					
			$(0,30 \cdot 0,60 + 0,30 \cdot 0,75 + 0,45 \cdot 1,65 + 0,45 \cdot 0,45) \cdot 2,80 = 3,780 \text{ m}^3$					
			$0,15 \cdot ((1,00 + 2,70) \cdot 2,80 - 1,25 \cdot 2,10) = 1,160 \text{ m}^3$					
			$0,10 \cdot ((2,05 + 4,20 + 1,25 + 2,40 + 3,20 + 2,00 + 1,75 \cdot 2 + 1,75 + 1,00 + 3,10 + 1,60) \cdot 2,80 - 0,45 \cdot 0,45 \cdot (0,60 \cdot 4 + 0,80 \cdot 3) \cdot 1,97) = 6,328 \text{ m}^3$					
			$0,10 \cdot (0,90 \cdot 2,30 + (1,50 + 2,10 + 0,20 + 1,05 + 0,95) \cdot 2,10 - (0,60 + 0,80 \cdot 5) \cdot 1,97) = 0,519 \text{ m}^3$					
			$0,30 \cdot (5,05 \cdot 3,10 \cdot 2 - 4,65 \cdot 2,25 - 1,05 \cdot 2,10 - 0,75 \cdot 2,10) = 5,120 \text{ m}^3$					
			$0,15 \cdot 5,05 \cdot 3,10 = 2,348 \text{ m}^3$					
			$0,10 \cdot ((1,05 + 3,00) \cdot 3,10 + 1,05 \cdot 2,10 - 0,75 \cdot 2,10 - (0,60 \cdot 2 + 0,80) \cdot 1,97) = 1,240 \text{ m}^3$					
			$0,30 \cdot ((4,80 + 12,75) \cdot 2 \cdot 3,54 - 1,45 \cdot 1,97 - 1,20 \cdot 1,80 \cdot 6 - 1,25 \cdot 0,75 - 1,25 \cdot 2,30) + 0,30 \cdot 0,40 \cdot 4,20 = 31,892 \text{ m}^3$					
			$0,10 \cdot (1,25 \cdot 2,30 - 0,80 \cdot 1,97) = 0,130 \text{ m}^3$					
			$0,30 \cdot 1,40 \cdot (2,20 + 0,55) = 1,155 \text{ m}^3$					
			Mezisoučet = 295,845 m ³		0,000			
			1.PP- demolicí vnitřních konstrukcí (bez obvodového zdiva) pod stávající výškovou úrovní -0,720 m do výškové úrovně -2.680 m					
			$(3,10 \cdot 4,05 + 1,05 \cdot 0,95 + 0,90 \cdot 0,45 + 3,45 \cdot 6,25 - 0,32 \cdot 0,62) \cdot (0,10 + 0,15) + 0,30 \cdot (1,12 + 3,30) \cdot (2,43 - 0,72) - 0,90 \cdot 2,90 \cdot 0,15 = 11,489 \text{ m}^3$					
			Mezisoučet = 11,489 m ³		0,000			
					0,000			
			celkový objem konstrukcí = 93,011+295,845+11,489 = 400,345 m ³					
					0,000			
			výpočet procentuálního podílu konstrukcí					
			$400,345 / 1409,167 \cdot 100 = 28,410\%$					
			Součet		1 409,167			
D	997		Přesun sutě				116 733,14	
3	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolicí ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	288,828	74,00	21 373,27	CS ÚRS 2018 01
			Drcení stavebního odpadu z demolicí s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičích zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného					
			drcení stavebního odpadu z demolicí ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením					
			připočet nové položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací					
					0,000			
			2.NP včetně štitového zdiva					
			$0,35 \cdot 1/2 \cdot 9,40 \cdot (8,04 + 5,68) \cdot 2 \cdot 1,800$		13,976			
			$0,35 \cdot ((11,20 + 8,70) \cdot 2 \cdot (2,46 + 0,34) - 1,50 \cdot 1,20 \cdot 5 - 0,75 \cdot 1,20 - 0,75 \cdot 0,95 \cdot 3 - 0,70 \cdot 1,20) \cdot 1,800$		62,094			
			$(0,30 \cdot 0,60 + 0,30 \cdot 1,40 + 0,45 \cdot 1,65 + 0,45 \cdot 0,45) \cdot 2,46 \cdot 1,800$		7,439			
			$0,15 \cdot ((2,40 + 3,10 - 3,20 + 4,35 \cdot 2 + 3,75) \cdot 2,46 - 0,80 \cdot 1,97 \cdot 3) \cdot 1,800$		12,771			
			$0,10 \cdot ((0,95 + 0,15 + 4,50 + 0,85 + 2,20 - 1,45 \cdot 2 + 2,65 + 0,15 + 1,60) \cdot 2,46 - (0,60 \cdot 2 + 0,80 \cdot 3) \cdot 1,97) \cdot 1,800$		5,786			
			část kominů nad 2.NP					
			$(0,45 \cdot 1,65 + 0,45 \cdot 0,75 + 0,60 \cdot 0,60) \cdot (2,36 + 0,65) \cdot 1,800$		7,802			
			Mezisoučet		109,868			
			1.NP včetně části zdiva 1.PP					
			$(0,45 \cdot (2 \cdot (7,60 + 10,75) + 0,90) + 0,30 \cdot (2,55 + 4,05) + 0,32 \cdot 0,62) \cdot (0,72 - 0,48) \cdot 1,800$		8,251			
			$0,35 \cdot ((16,20 + 7,10 - 8,70) \cdot 2,80 + 5,05 \cdot 0,30 - 1,50 \cdot 1,20 \cdot 5 - 0,75 \cdot 1,20 - 0,75 \cdot 0,95 \cdot 2 - 0,60 \cdot 0,90 \cdot 1,00) \cdot 2,10 \cdot 1,800$		48,605			
			$0,30 \cdot ((2,30 + 4,05 - 11,05 + 3,75 + 10,15 - 2,00 + 4,20 + 1,50) \cdot 2,80 - 1,00 \cdot 2,10 - 0,45 \cdot 0,45 \cdot 3 - 0,90 \cdot 2,30 - (1,05 + 0,90 + 2,10 - 1,05) \cdot 2,10) \cdot 1,800$		50,605			
			$(0,30 \cdot 0,60 + 0,30 \cdot 0,75 + 0,45 \cdot 1,65 + 0,45 \cdot 0,45) \cdot 2,80 \cdot 1,800$		6,804			
			$0,15 \cdot ((1,00 + 2,70) \cdot 2,80 - 1,25 \cdot 2,10) \cdot 1,800$		2,088			
			$0,10 \cdot ((2,05 + 4,20 + 1,25 + 2,40 + 3,20 + 2,00 + 1,75 \cdot 2 + 1,75 + 1,00 + 3,10 + 1,60) \cdot 2,80 - 0,45 \cdot 0,45 \cdot (0,60 \cdot 4 + 0,80 \cdot 3) \cdot 1,97) \cdot 1,800$		11,391			
			$0,10 \cdot (0,90 \cdot 2,30 + (1,50 + 2,10 + 0,20 + 1,05 + 0,95) \cdot 2,10 - (0,60 + 0,80 \cdot 5) \cdot 1,97) \cdot 1,800$		0,934			
			$0,30 \cdot (5,05 \cdot 3,10 \cdot 2 - 4,65 \cdot 2,25 - 1,05 \cdot 2,10 - 0,75 \cdot 2,10) \cdot 1,800$		9,216			
			$0,15 \cdot 5,05 \cdot 3,10 \cdot 1,800$		4,227			
			$0,10 \cdot ((1,05 + 3,00) \cdot 3,10 + 1,05 \cdot 2,10 + 0,75 \cdot 2,10 - (0,60 \cdot 2 + 0,80) \cdot 1,97) \cdot 1,800$		2,231			
			$0,30 \cdot ((4,80 + 12,75) \cdot 2 \cdot 3,54 - 1,45 \cdot 1,97 - 1,20 \cdot 1,80 \cdot 6 - 1,25 \cdot 0,75 - 1,25 \cdot 2,30) + 0,30 \cdot 0,40 \cdot 4,20 \cdot 1,800$		32,295			
			$0,10 \cdot (1,25 \cdot 2,30 - 0,80 \cdot 1,97) \cdot 1,800$		0,234			
			$0,30 \cdot 1,40 \cdot (2,20 + 0,55) \cdot 1,800$		2,079			
			Mezisoučet		178,960			
			Součet		288,828			
4	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolicí ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	400,272	90,80	36 344,70	CS ÚRS 2018 01
			Drcení stavebního odpadu z demolicí s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičích zařízení ze zdiva betonového					
			drcení stavebního odpadu z demolicí ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením					
			připočet nové položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací					
					0,000			
			bourání podlahy včetně podkladního betonu v 1.PP					
			$(3,10 \cdot 4,05 + 1,05 \cdot 0,95 + 0,90 \cdot 0,45 + 2,25 \cdot 4,05 - 0,32 \cdot 0,62 + 0,90 + 4,35 + 3,45 \cdot 1,90 + (1,13 + 1,05) \cdot 0,30) \cdot (0,10 + 0,15) \cdot 2,200$		19,432			
					0,000			
			podlahy 1. a 2.NP, strop nad 1.PP a 1.NP včetně pozedních věnců					
			v stávající m.č. 1.18 svařovna bude vybourána také podlaha včetně podkladního betonu					
			$11,20 \cdot 9,40 \cdot 0,32 \cdot 2,200$		74,117			
			$(11,20 \cdot 9,40 - (3,10 \cdot 4,05 + 1,05 \cdot 0,95 + 2,25 \cdot 4,05 - 0,32 \cdot 0,62 + 0,90 + 4,35 + 3,45 \cdot 1,90)) \cdot (0,15 + 0,15) \cdot 2,200$		46,866			
			$((3,10 \cdot 4,05 + 1,05 \cdot 0,95) \cdot 0,24 + (2,25 \cdot 4,05 - 0,32 \cdot 0,62 + 0,90 + 4,35 + 3,45 \cdot 1,90) \cdot 0,33) \cdot 2,200$		22,198			
			$(9,50 \cdot 2,30 \cdot (0,20 + 0,15 + 0,15) + 9,50 \cdot 0,30 \cdot 0,20) \cdot 2,200$		25,289			
			$(5,05 \cdot 9,40 \cdot (0,20 + 0,15 + 0,15) + 5,05 \cdot 0,30 \cdot 0,20) \cdot 2,200$		52,884			
			$(4,80 \cdot 13,35 \cdot (0,20 + 0,15 + 0,15) + 4,80 \cdot 0,30 \cdot 0,20 \cdot 2 - 0,35 \cdot 0,40 \cdot 4,80) \cdot 2,200$		73,234			
			$0,50 \cdot 0,18 \cdot (2 \cdot (21,00 - 12,35) + 10,70 \cdot 2 + 4,00 + 4,85 + 6,40)$		9,302			
			Mezisoučet		323,322			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		689,100+288,828+323,322		76,950			
	VV		Součet		400,272			
5	K	997006091	Doprava drtiče na stavbu	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Doprava drtiče na stavbu					
6	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	328,694	105,60	34 710,09	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	VV		"soupis prací ozn. 00 - Demolice"					
	VV		"původní položka č. 2 - úprava množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"		0,000			
	VV		"původní položka č. 2 - odpočet množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"					
	VV		-402,202		-402,202			
	VV		Mezisoučet		-402,202			
	VV				0,000			
	VV		"původní položka č. 2 - připočet skutečného množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"					
	VV		"vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km"					
	VV		"doprava stavebního odpadu z cihel k drcení - vzdálenost do 7 km"					
	VV		288,828		288,828			
	VV		"doprava stavebního odpadu z betonu k drcení - vzdálenost do 7 km"					
	VV		400,272		400,272			
	VV		"doprava stavebního odpadu ze skla na skládku - vzdálenost do 29 km"					
	VV		1,432		1,432			
	VV		"doprava stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládku - vzdálenost do 29 km"					
	VV		1,464		1,464			
	VV		"doprava stavebního odpadu z izolačních hmot na skládku - vzdálenost do 29 km"					
	VV		6,055		6,055			
	VV		"doprava směsného stavebního odpadu na skládku - vzdálenost do 29 km"					
	VV		30,338		30,338			
	VV		"doprava stavebního odpadu s obsahem azbestu na skládku - vzdálenost do 37 km"					
	VV		2,507		2,507			
	VV		Mezisoučet		730,896			
	VV		Součet		328,694			
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	3,630	1 566,00	5 684,58	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů					
	VV		"soupis prací ozn. 00 - Demolice"					
	VV		"původní položka č. 8 - úprava množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"		0,000			
	VV		"původní položka č. 8 - odpočet množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"					
	VV		"od.712"					
	VV		-9,5*2,3*(0,014)		-0,306			
	VV		-5,05*9,4*(0,014)		-0,665			
	VV		-13,35*4,8*(0,014)		-0,897			
	VV		"od.713"					
	VV		"minerální vata"					
	VV		11,2*9,4*(0,00175)		-0,184			
	VV		"polystyren"					
	VV		-9,5*2,3*(0,0028)		-0,061			
	VV		-5,05*9,4*(0,0028)		-0,133			
	VV		-13,35*4,8*(0,0028)		-0,179			
	VV		Mezisoučet		-2,425			
	VV				0,000			
	VV		"původní položka č. 8 - připočet skutečného množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"					
	VV		"od.712 - 1 vrstva podkladního asfaltového pásu na šikmé střeše + celkem 7 vrstev pásů asfaltové lepenky na ploché střeše"					
	VV		6,50*5,506*2*0,006		0,429			
	VV		9,5*2,3*(0,014+0,006*4)		0,830			
	VV		5,05*9,4*(0,014+0,006*4)		1,804			
	VV		13,35*4,8*(0,014+0,006*4)		2,435			
	VV		"od.713"					
	VV		"minerální vata"					
	VV		11,2*9,4*(0,00175)		0,184			
	VV		"polystyren"					
	VV		9,5*2,3*(0,0028)		0,061			
	VV		5,05*9,4*(0,0028)		0,133			
	VV		13,35*4,8*(0,0028)		0,179			
	VV		Mezisoučet		6,055			
	VV		Součet		3,630			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,250	1 026,00	14 620,50	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		"soupis prací ozn. 00 - Demolice"					
	VV		"původní položka č. 10 - úprava množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"		0,000			
	VV		"původní položka č. 10 - odpočet množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"					
	VV		"od.776 - PVC"					
	VV		"1np"					
	VV		-(10,46+3,36+12,45+11,7)*(0,003)		-0,114			
	VV		"2np"					
	VV		-(11,01+20,38+13,92+14,01)*(0,003)		-0,178			
	VV		Součet		-0,292			
	VV		"4% z celkového množství"					
	VV		-402,202*0,04		-16,088			
	VV		Mezisoučet		-16,088			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	w		původní položka č. 10 - připočet skutečného množství celé položky z důvodu změny rozsahu demojičních prací					
	w		"od. 776 - PVC"					
	w		"1np"					
	w		$(10,46+3,36+12,45+11,7)*(0,003)$		0,114			
	w		"2np"					
	w		$(11,01+20,38+13,92+14,01)*(0,003)$		0,178			
	w		"4% z celkového množství (obestavěný prostor = 1365,721 m3, množství suti 0,550 t/m3)"					
	w		$(420,445+945,276)*0,550*0,04$		30,046			
	w		Mezisoučet			30,338		
	w		Součet			14,250		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL1

Objekt:

R5670810 - Změnový list ZL1 - úprava rozsahu demoličních prací

Soupis:

R5670812 - Odpočty (méněpráce)

KSO:

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pethřimov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2018

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Cena bez DPH -242 226,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-242 226,61	21,00%	-50 867,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -293 094,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba vyjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledeč n.S. - změnový list ZL1

Objekt: R5670810 - Změnový list ZL1 - úprava rozsahu demoličních prací

Soupis: **R5670812 - Odpočty (méněpráce)**

Místo: Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledeč n.Sáz.

NOVA s.r.o., 393 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-242 226,61
HSV - Práce a dodávky HSV	-242 226,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-171 337,95
997 - Přesun sutě	-70 888,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vjezdové základny ZVS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL1

Objekt: R5670810 - Změnový list ZL1 - úprava rozsahu demoličních prací

Soupis: R5670812 - Odpočty (méněpráce)

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-242 226,61

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-242 226,61	
1	K	981011312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním	m3	-1 608,807	106,50	-171 337,95	
PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázového zdva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 10 do 15 %						
VV		"soupis prací ozn. 00 - Demolice"						
VV		"původní položka č. 1 - odpočet množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"						
VV		Znp						
VV		-11,2*9,4*(8,04+5,68)/2			-124,230			
VV		-11,2*9,4*(5,68+2,88)			-294,784			
VV		lnp						
VV		-11,2*9,4*(2,88+0,24+0,15+0,15)			-360,058			
VV		-11,2*9,4*0,6			-63,168			
VV		-9,5*2,3*(3,4+0,24+0,15+0,15)			-86,089			
VV		-9,5*2,3*0,6			-13,110			
VV		-5,05*9,4*(3,4+0,24+0,15+0,15)			-187,032			
VV		-5,05*9,4*0,6			-28,482			
VV		-13,35*4,8*(3,4+0,68+0,15+0,15)			-280,670			
VV		-13,35*4,8*0,6			-38,448			
VV		lpp						
VV		-7,2*4,5*(2,43+0,24+0,15+0,1)			-79,056			
VV		-4*5*(2,43+0,24+0,15+0,1)			-48,800			
VV		-2*1*(2,43+0,24+0,15+0,1)			-4,880			
VV		Součet			-1 608,807			
D	997	Přesun sutě					-70 888,66	
2	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-5 956,768	5,55	-33 060,06	
PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další 1 km						
VV		"soupis prací ozn. 00 - Demolice"						
VV		"původní položka č. 3 - úprava množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"						
VV					0,000			
VV		"původní položka č. 3 - odpočet množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"						
VV		-(402,202-2,507)*28			-11 191,460			
VV		Mezisoučet			-11 191,460			
VV					0,000			
VV		"původní položka č. 3 - připočet skutečného množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"						
VV		"příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku za každý další 1 km přes 1 km						
VV		"doprava stavebního odpadu z cihel k drcení - vzdálenost do 7 km"						
VV		288,828*6			1 732,968			
VV		"doprava stavebního odpadu z betonu k drcení - vzdálenost do 7 km"						
VV		400,272*6			2 401,632			
VV		"doprava stavebního odpadu ze skla na skládku - vzdálenost do 29 km"						
VV		1,432*28			40,096			
VV		"doprava stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládku - vzdálenost do 29 km"						
VV		1,464*28			40,992			
VV		"doprava stavebního odpadu z izolačních hmot na skládku - vzdálenost do 29 km"						
VV		6,055*28			169,540			
VV		"doprava směsného stavebního odpadu na skládku - vzdálenost do 29 km"						
VV		30,338*28			849,464			
VV		Mezisoučet			5 234,692			
VV		Součet			-5 956,768			
3	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-378,286	100,00	-37 828,60	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)						
VV		"soupis prací ozn. 00 - Demolice"						
VV		"původní položka č. 5 - odpočet množství celé položky z důvodu změny rozsahu demoličních prací"						
VV		-402,202			-402,202			
VV		-(-1,432)			1,432			
VV		-(-1,464)			1,464			
VV		-(-2,425)			2,425			
VV		-(-2,507)			2,507			
VV		-(-16,088)			16,088			
VV		Součet			-378,286			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R5670820

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL2

KSO:
Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Úchazeč:
WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

IČ: 28977955
DIČ: CZ28977955

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pelhřimov

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

Cena bez DPH 8 125,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 125,10	1 706,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 9 831,37

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R5670820

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL2

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žitkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 40B, Ledec n.Sáz.

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 125,10	9 831,37	
R567082 0	Změnový list ZL2 - zásyp původního sklepa, úprava základů v místě původního sklepa	8 125,10	9 831,37	STA
R5670821	Přípočty (vícepráce)	33 122,39	40 078,09	Soupis
R5670822	Odpočty (méněpráce)	-24 997,29	-30 246,72	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL2

Objekt:

R5670820 - Změnový list ZL2 - zásyp původního sklepa, úprava základů v místě původního sklepa

Soupis:

R5670821 - Přípočty (vícepráce)

KSO:

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pethřimov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 28977955

DIČ: CZ28977955

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH

33 122,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 122,39	21,00%	6 955,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 078,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL2

Objekt:

R5670820 - Změnový list ZL2 - zásyp původního sklepa, úprava základů v místě původního sklepa

Soupis:

R5670821 - Přípočty (vícepráce)

Místo:

Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum:

1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žitkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant:

PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

NOVA s.r.o., 393 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

33 122,39

HSV - Práce a dodávky HSV

33 122,39

1 - Zemní práce

4 376,86

2 - Zakládání

28 586,73

998 - Přesun hmot

158,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL2

Objekt:

R5670820 - Změnový list ZL2 - zásyp původního sklepa, úprava základů v místě původního sklepa

Soupis:

R5670821 - Přípočty (vícepráce)

Místo:

Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum:

1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 122,39	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 122,39	
D	1		Zemní práce				4 376,86	
1	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	61,508	25,65	1 577,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
	VV		"přípočet (vícepráce)"					
	VV		"vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4"					
	VV		"přemístění vytěžené zeminy pro zásyp prostoru 1.PP (stávající sklepa) na úroveň -0,550 m (= původní výšková úroveň -0,720 m)"					
	VV		(3,10*4,05+1,05*0,95+0,90*0,45+3,45*6,25+0,32*0,62)*(2,58-0,72)		65,698			
	VV		-(0,75*3,45+0,50*4,40+0,50*0,90)*(1,35-0,55)		-4,190			
	VV		Součet		61,508			
2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,122	71,55	2 799,18	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		"přípočet (vícepráce)"					
	VV		"zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním"					
	VV				0,000			
	VV		"zásyp prostoru 1.PP (stávající sklepa) zeminou vytěženou z výkopu rýh pro zákl.pásky na úroveň -0,550 m (= původní výšková úroveň -0,720 m)"					
	VV		(3,10*4,05+1,05*0,95+0,90*0,45+3,45*6,25+0,32*0,62)*(2,58-0,72)		65,698			
	VV		-(0,75*3,45+0,50*4,40+0,50*0,90)*(1,35-0,55)		-4,190			
	VV		Mezisoučet		61,508			
	VV				0,000			
	VV		"odpočet - zásyp prostoru 1.PP zeminou odtěženou pod stávající podlahou 1.NP na úroveň -0,720 m (=nová výšková úroveň -0,550 m) - viz změnový list ZL1"					
	VV		-(11,20*9,40-(4,00*4,50+1,05*1,85+4,35*7,15-1,80*0,45))*0,18		-9,908			
	VV		-9,50*2,30*0,18		-3,933			
	VV		-5,05*9,40*0,18		-8,545			
	VV		Mezisoučet		-22,386			
	VV		Součet		39,122			
D	2		Zakládání				28 586,73	
3	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	19,215	195,30	3 752,69	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		"přípočet (vícepráce)"					
	VV		"zřízení bednění základových pasů rovného"					
	VV		"bednění stěn základových pasů ze železobetonu v místě zasypáno sklepa"					
	VV		(3,45*2-0,50+4,40*2+1,45*2+3,25)*0,90		19,215			
4	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	19,215	48,87	939,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	VV		"přípočet (vícepráce)"					
	VV		"odstranění bednění základových pasů rovného"					
	VV		"bednění stěn základových pasů ze železobetonu v místě zasypáno sklepa"					
	VV		(3,45*2-0,50+4,40*2+1,45*2+3,25)*0,90		19,215			
5	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,708	33 750,00	23 895,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"přípočet (vícepráce)"					
	VV		"výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)"					
	VV		"výztuž základových pasů ze železobetonu v místě zasypáno sklepa"					
	VV		"armokoš AK1"					
	VV		0,31346		0,313			
	VV		"armokoš AK2"					
	VV		0,15601		0,156			
	VV		"armokoš AK3"					
	VV		0,05704		0,057			
	VV		"doplňková výztuž na styku armokošů AK1 a AK2"					
	VV		0,05926		0,059			
	VV		"doplňková výztuž na styku armokošů AK2 a AK3"					
	VV		0,05926		0,059			
	VV		Mezisoučet		0,644			
	VV		"prostrh ve výši 10%"					
	VV		0,644*0,10		0,064			
	VV		Součet		0,708			
D	998		Přesun hmot				158,80	
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,802	198,00	158,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svítlou konstrukcí zděnou z cihel, tvárník nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Leděč n.S. - změnový list ZL2

Objekt:

R5670820 - Změnový list ZL2 - zásyp původního sklepa, úprava základů v místě původního sklepa

Soupis:

R5670822 - Odpočty (méněpráce)

KSO:

Místo: Leděč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Leděč n.Sáz.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pelhřimov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2018

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Cena bez DPH

-24 997,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-24 997,29	21,00%	-5 249,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-30 246,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledeč n.S. - změnový list ZL2

Objekt:

R5670820 - Změnový list ZL2 - zásyp původního sklepa, úprava základů v místě původního sklepa

Soupis:

R5670822 - Odpočty (méněpráce)

Místo:

Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum:

1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant:

PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledeč n.Sáz.

NOVA s.r.o., 393 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-24 997,29

HSV - Práce a dodávky HSV

-24 997,29

1 - Zemní práce

-24 997,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL2

Objekt:

R5670820 - Změnový list ZL2 - zásyp původního sklepa, úprava základů v místě původního sklepa

Soupis:

R5670822 - Odpočty (méněpráce)

Místo:

Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žitkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-24 997,29	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-24 997,29	
D	1		Zemní práce				-24 997,29	
1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-32,761	204,30	-6 693,07	CS ÚRS 201B 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"soupis prací ozn. 01 - Architektonicko- stavební řešení"					
	VV		"původní položka č. 6 - odpočet množství celé položky z důvodu využití vytěžené zeminy k zásypu původního sklepa"					
	VV		-1,702			-1,702		
	VV		-22,23			-22,230		
	VV		-34,425			-34,425		
	VV		-(-25,596)			25,596		
	VV		Součet			-32,761		
2	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-622,459	15,48	-9 635,67	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
	VV		"soupis prací ozn. 01 - Architektonicko- stavební řešení"					
	VV		"původní položka č. 7 - odpočet množství celé položky z důvodu využití vytěžené zeminy k zásypu původního sklepa"					
	VV		-32,761*19			-622,459		
	VV		Součet			-622,459		
3	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	-68,798	126,00	-8 668,55	
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)					
	VV		"soupis prací ozn. 01 - Architektonicko- stavební řešení"					
	VV		"původní položka č. 8 - odpočet množství celé položky z důvodu využití vytěžené zeminy k zásypu původního sklepa"					
	VV		-32,761*2,1			-68,798		
	VV		Součet			-68,798		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R5670830

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL3

KSO:
Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

IČ: 28977955
DIČ: CZ28977955

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pelhřimov

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

Cena bez DPH 71 507,51

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	71 507,51	15 016,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 86 524,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R5670830

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL3

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		71 507,51	86 524,09	
R567083 0	Změnový list ZL3 - přeložka plynovodní přípojky pro Gymnázium, SOŠ a VOŠ	71 507,51	86 524,09	ING
R5670831	Přípočty (vícepráce)	71 507,51	86 524,09	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL3

Objekt:

R5670830 - Změnový list ZL3 - přeložka plynovodní přípojky pro Gymnázium, SOŠ a VOŠ

Soupis:

R5670831 - Přípočty (vícepráce)

KSO:

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

IČ: 28977955

DIČ: CZ28977955

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pěchřimov

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

Cena bez DPH

71 507,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 507,51	21,00%	15 016,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 524,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL3
Objekt: R5670830 - Změnový list ZL3 - přeložka plynovodní přípojky pro Gymnázium, SOŠ a VOŠ
Soupis: **R5670831 - Přípočty (vícepráce)**

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Datum: 1. 11. 2018
Projektant: PROJEKT CENTRUM
NOVA s.r.o., 393 01

Kód dítu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	71 507,51
HSV - Práce a dodávky HSV	58 745,55
1 - Zemní práce	45 850,11
4 - Vodorovné konstrukce	3 150,34
8 - Trubní vedení	2 372,00
998 - Přesun hmot	7 373,10
M - Práce a dodávky M	7 261,96
23-M - Montáže potrubí	7 261,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL3

Objekt:

R5670830 - Změnový list ZL3 - přeložka plynovodní přípojky pro Gymnázium, SOŠ a VOŠ

Soupis:

R5670831 - Přípočty (vicepráce)

Místo:

Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 507,51	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 745,55	
D	1		Zemní práce				45 850,11	
1	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	11,250	402,00	4 522,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám hloubkových vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro takzvanou třídu horniny					
	VV		*příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - při hloubení rýhy pro demontáž stávajícího plynovodního potrubí					
	VV		0,50*0,50*45,00		11,250			
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	44,350	509,40	22 591,89	
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spědu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		*hloubení rýhy pro demontáž stávajícího plynovodního potrubí					
	VV		0,50*0,70*45,00		15,750			
	VV		*hloubení rýhy pro přeložku plynovodního potrubí - hornina tř. 3*					
	VV		0,50*1,10*52,00		28,600			
	VV		Součet		44,350			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	28,600	66,42	1 899,61	
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		*svislé přemístění výkopku z hloubení rýhy pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		0,50*1,10*52,00		28,600			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,400	204,30	2 124,72	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		*vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hloubení rýhy pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		0,50*(0,10+0,30)*52,00		10,400			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	197,600	15,48	3 058,85	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
	VV		*vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hloubení rýhy pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		*Přepočtené množství koeficientem 19					
	VV		0,50*(0,10+0,30)*52,00*19		197,600			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,400	144,00	1 497,60	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		*nakládání přebytečného výkopku z hloubení rýhy pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		0,50*(0,10+0,30)*52,00		10,400			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,840	126,00	2 751,84	
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		*poplatek za uložení přebytečného výkopku z hloubení rýhy pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		*Přepočtené množství koeficientem 2,1					
	VV		0,50*(0,10+0,30)*52,00*2,1		21,840			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	33,950	83,80	2 845,01	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		*zpětný zásyp rýhy vytěženou zemínou po demontáži stávajícího plynovodního potrubí					
	VV		0,50*0,70*45,00		15,750			
	VV		*zpětný zásyp rýhy vytěženou zemínou pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		0,50*(1,10+0,10+0,30)*52,00		18,200			
	VV		Součet		33,950			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	7,800	162,90	1 270,62	
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny					
	VV		*obsypání potrubí - rýže pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		0,50*0,30*52,00		7,800			
10	M	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	14,742	223,00	3 287,47	CS ÚRS 2018 01
	PP		kamenivo drcené drobné frakce 0-4					
	VV		*dodávka - kamenivo drcené drobné frakce 0-4 mm - prosívka					
	VV		*obsypání potrubí - rýže pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		*Přepočtené koeficientem množství 1,89					
	VV		0,50*0,30*52,00*1,89		14,742			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 150,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,600	790,20	2 054,52	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	VV		Lože pod potrubí v rýze pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		0,50*0,10*52,00		2,600			
12	M	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	4,914	223,00	1 095,82	CS ÚRS 2018 01
	PP		kamenivo drcené drobné frakce 0-4					
	VV		„dodávka - kamenivo drcené drobné frakce 0-4 mm - prosivka“					
	VV		Lože pod potrubí v rýze pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		„Přepočtené koeficientem množství 1,89“					
	VV		0,50*0,10*52,00*1,89		4,914			
	D	8	Trubní vedení				2 372,00	
13	K	871002VD	Signalizační vodič CY 4 mm2 + výstražná fólie žlutá "PLYN" š=30 cm /D+M/	m	62,400	30,00	1 872,00	
	PP		Signalizační vodič CY 4 mm2 + výstražná fólie žlutá "PLYN" š=30 cm /D+M/					
	VV		Signalizační vodič a fólie v rýze pro přeložku plynovodního potrubí					
	VV		52,00*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		62,400			
	VV		Součet		62,400			
14	K	899903VD	Zkoušky funkčnosti identifikačního vodiče vč. protokolu	kpl	1,000	500,00	500,00	
	PP		Zkoušky funkčnosti identifikačního vodiče vč. protokolu					
	D	99B	Přesun hmot				7 373,10	
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	24,577	300,00	7 373,10	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	D	M	Práce a dodávky M				7 261,96	
	D	23-M	Montáže potrubí				7 261,96	
16	K	230205031	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 40 mm en 3,7 mm	m	51,000	83,00	4 233,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návlín nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 40, tl. stěny 3,7 mm					
	VV		„přeložení stávajícího plynovodního potrubí“					
	VV		45,00		45,000			
	VV		„montáž nového plynovodního potrubí“					
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		51,000			
17	M	28613912	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4mPa tyče 6m 40x3,7mm	m	6,600	46,00	303,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4mPa tyče 6m 40x3,7mm					
	VV		„dodávka nového plynovodního potrubí“					
	VV		6,00*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		6,600			
	VV		Součet		6,600			
18	K	230205231	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařované na tupo dn 40 mm en 3,7 mm	kus	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 40, tl. stěny 3,7 mm					
19	M	28653016.1	tvarovka ISO spojka plyn 40-40 + pouzdra rozpěrné 11 plyn 40/11 (HAWLE)	kus	2,000	930,00	1 860,00	
	PP		tvarovka ISO spojka plyn 40-40 + pouzdra rozpěrné 11 plyn 40/11 (HAWLE)					
20	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	51,000	9,36	477,36	
	PP		Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50, vč. revize a výstupního protokolu					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 500,00	
21	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	VV		„geodetické práce po výstavbě - zaměření přeložky plynovodního potrubí v areálu Gymnázia, SOŠ a VOŠ“					
	VV		1,00		1,000			
22	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		„dokumentace skutečného provedení stavby - výkres přeložky plynovodního potrubí v areálu Gymnázia, SOŠ a VOŠ“					
	VV		1,00		1,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R5670840
Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledeč n.S. - změnový list ZL4

KSO:
Místo: Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žitkova 57/1882, 587 33 Jihlava

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledeč n.Sáz.

IČ: 28977955
DIČ: CZ28977955

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pethřimov

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

Cena bez DPH -60 888,75

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-60 888,75	-12 786,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -73 675,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R5670840

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledeč n.S. - změnový list ZL4

Místo: Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum:

1. 11. 2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledeč n.Sáz.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-60 888,75	-73 675,39	
R567084 0	Změnový list ZL4 - zemní práce - změna třídy těžitelnosti hornin	-60 888,75	-73 675,39	STA
R5670841	Připočty (vícepráce)	121 156,79	146 599,72	Soupis
R5670842	Odpočty (méněpráce)	-182 045,54	-220 275,10	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL4

Objekt:

R5670840 - Změnový list ZL4 - zemní práce - změna třídy těžitelnosti hornin

Soupis:

R5670841 - Přípočty (vícepráce)

KSO:

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

IČ: 28977955

DIČ: CZ28977955

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pelhřimov

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

Cena bez DPH				121 156,79
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		121 156,79	21,00%	25 442,93
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK			146 599,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL4

Objekt:

R5670840 - Změnový list ZL4 - zemní práce - změna třídy těžitelnosti hornin

Soupis:

R5670841 - Přípočty (vícepráce)

Místo:

Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum:

1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

NOVA s.r.o., 393 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

Náklady soupisu celkem

121 156,79

HSV - Práce a dodávky HSV

86 874,39

1 - Zemní práce

86 874,39

M - Práce a dodávky M

34 282,40

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

34 282,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZVS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL4

Objekt:

R5670840 - Změnový list ZL4 - zemní práce - změna třídy těžitelnosti hornin

Soupis:

R5670841 - Přípočty (vícepráce)

Místo:

Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum:

1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 156,79

D	HSV	Práce a dodávky HSV					86 874,39	
D	1	Zemní práce					86 874,39	
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	125,422	251,00	31 480,92	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"soupis prací ozn. 01 - Architektonicko- stavební řešení"					
	VV		"původní položka č. 2 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		"č.1.1.01 základy"					
	VV		1,15*1,85*0,4*2		1,702			
	VV		Mezisoučet		1,702			
	VV		"soupis prací ozn. 10-01a - Zpevněné plochy"					
	VV		"původní položka č. 3 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		"asfaltové plochy"					
	VV		191*0,46		87,860			
	VV		"chodníky"					
	VV		77*0,24		18,480			
	VV		"okapový chodník"					
	VV		18,8*0,35		6,580			
	VV		"opěrná zeď"					
	VV		9*2*0,6		10,800			
	VV		Mezisoučet		123,720			
	VV		Součet		125,422			
2	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	36,252	492,30	17 846,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"soupis prací ozn. 10-05b - Areálová kanalizace"					
	VV		"původní položka č. 2 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		72,504*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		36,252			
	VV		Součet		36,252			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	33,854	509,40	17 245,23	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"soupis prací ozn. 01 - Architektonicko- stavební řešení"					
	VV		"původní položka č. 3 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		"č.1.1.01 základy"					
	VV		9,3*0,6*1*2		11,160			
	VV		9,3*0,5*1		4,650			
	VV		10,7*0,6*1		6,420			
	VV		Mezisoučet		22,230			
	VV		"soupis prací ozn. 10-07a - Plynovodní přípojka"					
	VV		"původní položka č. 5 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		2,347*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		1,174			
	VV		Mezisoučet		1,174			
	VV		"soupis prací ozn. 10-07b - Areálový plynovod"					
	VV		"původní položka č. 2 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		20,9*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		10,450			
	VV		Mezisoučet		10,450			
	VV		Součet		33,854			
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	62,485	324,90	20 301,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"soupis prací ozn. 01 - Architektonicko- stavební řešení"					
	VV		"původní položka č. 4 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		"č.1.1.01 základy"					
	VV		22,95*0,75*1*2		34,425			
	VV		Mezisoučet		34,425			
	VV		"soupis prací ozn. 10-01a - Zpevněné plochy"					
	VV		"původní položka č. 4 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		"opěrná zeď"					
	VV		8*1,2*0,4		3,840			
	VV		Mezisoučet		3,840			
	VV		"soupis prací ozn. 10-05b - Areálová kanalizace"					
	VV		"původní položka č. 4 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		48,439*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		24,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet			24,220		
	VV		Součet			62,485		
	D	M	Práce a dodávky M				34 282,40	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				34 282,40	
5	K	460150093	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně s 40 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	25,000	392,00	9 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
	VV		"soupis prací ozn. IO-03 - Areálové rozvody NN"					
	VV		"původní položka č. 30 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		25,000		25,000			
6	K	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně s 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	4,000	327,00	1 308,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	VV		"soupis prací ozn. IO-04 - Telefonní přípojka"					
	VV		"původní položka č. 22 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		4,000		4,000			
7	K	460150563	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně s 60 cm, hl 110 cm, v hornině tř 3	m	30,000	540,00	16 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 60 cm, hloubky 110 cm, v hornině třídy 3					
	VV		"soupis prací ozn. IO-08 - Optická síť Rowanet"					
	VV		"původní položka č. 15 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		30,000		30,000			
8	K	460560083	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3	m	25,000	89,40	2 235,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovňání povrchu šířky 40 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3					
	VV		"soupis prací ozn. IO-03 - Areálové rozvody NN"					
	VV		"původní položka č. 34 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		25,000		25,000			
9	K	460560243	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	4,000	67,10	268,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3					
	VV		"soupis prací ozn. IO-04 - Telefonní přípojka"					
	VV		"původní položka č. 26 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		4,000		4,000			
10	K	460560543	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3	m	30,000	120,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovňání povrchu šířky 60 cm hloubky 90 cm, v hornině třídy 3					
	VV		"soupis prací ozn. IO-08 - Optická síť Rowanet"					
	VV		"původní položka č. 19 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		30,000		30,000			
11	K	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v hornině tř 3	m2	32,500	26,80	871,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zasypu prohlubní se ztuhnutím, v hornině třídy 3					
	VV		"soupis prací ozn. IO-03 - Areálové rozvody NN"					
	VV		"původní položka č. 37 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		25*0,6		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		"soupis prací ozn. IO-04 - Telefonní přípojka"					
	VV		"původní položka č. 29 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		0,5*5		2,500			
	VV		Mezisoučet		2,500			
	VV		"soupis prací ozn. IO-08 - Optická síť Rowanet"					
	VV		"původní položka č. 22 - přípočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		15*1		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		32,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL4

Objekt:

R5670840 - Změnový list ZL4 - zemní práce - změna třídy těžitelnosti hornin

Soupis:

R5670842 - Odpočty (méněpráce)

KSO:

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Úchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01 Pelhřimov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 28977955

DIČ: CZ28977955

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH

-182 045,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-182 045,54	21,00%	-38 229,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-220 275,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL4

Objekt:

R5670840 - Změnový list ZL4 - zemní práce - změna třídy těžitelnosti hornin

Soupis:

R5670842 - Odpočty (méněpráce)

Místo:

Ledeč nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

NOVA s.r.o., 393 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-182 045,54
HSV - Práce a dodávky HSV	-137 990,27
1 - Zemní práce	-137 990,27
M - Práce a dodávky M	-44 055,27
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-44 055,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba výjezdové základny ZZS kraje Vysočina - Ledec n.S. - změnový list ZL4

Objekt:

R5670840 - Změnový list ZL4 - zemní práce - změna třídy těžitelnosti hornin

Soupis:

R5670842 - Odpočty (méněpráce)

Místo: Ledec nad Sázavou, Koželská ul. 564

Datum: 1. 11. 2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žitkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., 393 01

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-182 045,54	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-137 990,27	
D	1		Zemní práce				-137 990,27	
1	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-125,422	294,30	-36 911,69	
	PP		Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3					
	VV		"soupis prací ozn. 01 - Architektonicko- stavební řešení"					
	VV		"položka č. 2 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		"č.1.1.01 základy"					
	VV		-1,15*1,85*0,4*2		-1,702			
	VV		Mezisoučet		-1,702			
	VV		"soupis prací ozn. 10-01a - Zpevněné plochy"					
	VV		"položka č. 3 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		"asfaltové plochy"					
	VV		-191*0,46		-87,860			
	VV		"chodníky"					
	VV		-77*0,24		-18,480			
	VV		"okapový chodník"					
	VV		-18,8*0,35		-6,580			
	VV		"opěrná zeď"					
	VV		-9*2*0,6		-10,800			
	VV		Mezisoučet		-123,720			
	VV		Součet		-125,422			
2	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-36,252	648,00	-23 491,30	
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		"soupis prací ozn. 10-05b - Areálová kanalizace"					
	VV		"položka č. 2 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-72,504*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		-36,252			
	VV		Součet		-36,252			
3	K	132301101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-33,854	1 134,00	-38 390,44	
	PP		Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3					
	VV		"soupis prací ozn. 01 - Architektonicko- stavební řešení"					
	VV		"položka č. 3 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		"č.1.1.01 základy"					
	VV		-9,3*0,6*1*2		-11,160			
	VV		-9,3*0,5*1		-4,650			
	VV		-10,7*0,6*1		-6,420			
	VV		Mezisoučet		-22,230			
	VV		"soupis prací ozn. 10-07a - Plynovodní přípojka"					
	VV		"položka č. 5 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-2,347*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		-1,174			
	VV		Mezisoučet		-1,174			
	VV		"soupis prací ozn. 10-07b - Areálový plynovod"					
	VV		"položka č. 2 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-20,9*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		-10,450			
	VV		Mezisoučet		-10,450			
	VV		Součet		-33,854			
4	K	132301201	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-62,485	627,30	-39 196,84	
	PP		Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3					
	VV		"soupis prací ozn. 01 - Architektonicko- stavební řešení"					
	VV		"položka č. 4 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		"č.1.1.01 základy"					
	VV		-22,95*0,75*1*2		-34,425			
	VV		Mezisoučet		-34,425			
	VV		"soupis prací ozn. 10-01a - Zpevněné plochy"					
	VV		"položka č. 4 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		"opěrná zeď"					
	VV		-8*1,2*0,4		-3,840			
	VV		Mezisoučet		-3,840			
	VV		"soupis prací ozn. 10-05b - Areálová kanalizace"					
	VV		"položka č. 4 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-48,439*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		-24,220			
	VV		Mezisoučet		-24,220			
	VV		Součet		-62,485			
D	M		Práce a dodávky M				-44 055,27	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-44 055,27	
5	K	460150094	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených ryh ručně š 40 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	-25,000	531,90	-13 297,50	
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových ryh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubkv 120 cm, v hornině třív 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"soupis prací ozn. IO-03 - Areálové rozvody NN"					
	VV		"položka č. 30 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-25,000				-25,000	
6	K	460150264	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	-4,000	443,70	-1 774,80	
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 4					
	VV		"soupis prací ozn. IO-04 - Telefonní přípojka"					
	VV		"položka č. 22 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-4,000				-4,000	
7	K	460150564	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 110 cm, v hornině tř 4	m	-30,000	731,70	-21 951,00	
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 60 cm, hloubky 110 cm, v hornině třídy 4					
	VV		"soupis prací ozn. IO-08 - Optická síť Rowanet"					
	VV		"položka č. 15 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-30,000				-30,000	
8	K	460560084	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4	m	-25,000	87,93	-2 198,25	
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 40 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 4					
	VV		"soupis prací ozn. IO-03 - Areálové rozvody NN"					
	VV		"položka č. 34 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-25,000				-25,000	
9	K	460560244	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4	m	-4,000	65,88	-263,52	
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 4					
	VV		"soupis prací ozn. IO-04 - Telefonní přípojka"					
	VV		"položka č. 26 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-4,000				-4,000	
10	K	460560544	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 4	m	-30,000	118,80	-3 564,00	
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 60 cm hloubky 90 cm, v hornině třídy 4					
	VV		"soupis prací ozn. IO-08 - Optická síť Rowanet"					
	VV		"položka č. 19 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-30,000				-30,000	
11	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 4	m2	-32,500	30,96	-1 006,20	
	PP		Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 4					
	VV		"soupis prací ozn. IO-03 - Areálové rozvody NN"					
	VV		"položka č. 37 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-25*0,6				-15,000	
	VV		Mezísoučet				-15,000	
	VV		"soupis prací ozn. IO-04 - Telefonní přípojka"					
	VV		"položka č. 29 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-0,5*5				-2,500	
	VV		Mezísoučet				-2,500	
	VV		"soupis prací ozn. IO-08 - Optická síť Rowanet"					
	VV		"položka č. 22 - odpočet celé položky z důvodu změny třídy těžitelnosti hornin"					
	VV		-15*1				-15,000	
	VV		Mezísoučet				-15,000	
	VV		Součet				-32,500	